[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2015 г.                            г.Дальнегорск                                    № 571-па
О признании утратившими силу нормативных

правовых актов администрации

Дальнегорского городского округа
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Дальнегорского городского округа в соответствии с действующим федеральным законодательством об образовании, Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дальнегорского городского округа:

- от 16.12.2010 № 1103-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах, учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» населению Дальнегорского городского округа»;

- от 16.12.2010 № 1106-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» населению Дальнегорского городского округа»;

- от 16.12.2010 № 1107-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение» населению Дальнегорского городского округа».

2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа и в газете «Трудовое слово».

	Глава Дальнегорского

городского округа
	И.В. Сахута